
УКРАЇНА 
ЗАПОРІ3ЬКА MICЬKA РАДА 

РІШЕННЯ  
м. Запоріжжя 

№ 38 -2012-11-28 - Про розроблення Муніципального енергетичного 
плану м. Запоріжжя 

     Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
постанови Кабінету Міністрів України від 01.03.2010 № 243 «Про затвердження 
Державної цільової економічної програми енергоефективності і розвитку сфери 
виробництва енергоносіїв з відновлюваних джерел енергії та альтернативних видів 
палива на 2010 - 2015 роки», розпорядження Кабінету Міністрів України від 
15.03.2006 № 145-р «Про схвалення Енергетичної стратегії України на період до 
2030 року» та з метою  реалізації основних засад енергетичної політики в 
м.Запоріжжі Запорізька міська рада 
ВИРІШИЛА: 
    1. Доручити виконавчому комітету міської ради здійснити заходи з розроблення 
Муніципального енергетичного плану м.Запоріжжя. 
    2. Призначити координатором розроблення Муніципального енергетич-ного 
плану м.Запоріжжя департамент економічного розвитку міської ради (Новак Н.В.). 
    3. Контроль  за  виконанням  даного  рішення покласти  на  першого заступника 
міського  голови з  питань діяльності виконавчих органів  ради Свіркіна Д.О. та 
постійну комісію міської ради з питань соціального та економічного розвитку, 
бюджету і фінансів (Великий В.І.) 

 

Міський голова                                                                                       О.Ч.Сін 

  

 


